高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和４年５月 16 日

各 位

「第 31 回トモニ mini 商談会」のオンライン開催について

～瀬戸内地域の青果物を探すバイヤーを招聘～

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、「第 31 回トモニ

mini 商談会」をオンラインで開催しますので、お知らせいたします。

バイヤーには、東京都港区において瀬戸内地域の食品を取扱うセレクトマーケット「ポンテせとうみ」

のご担当者を招聘いたします。

当社グループでは、今後もお客さまに販路拡大の機会を提供すべく、このような商談会を定期的に開

催し、地域産品の市場競争力向上やマッチング機会を創出していくとともに、地域金融グループとして

地域経済の活性化に努めてまいります。

記

（１）開催日時 令和４年６月 22 日(水) 15:30～17:30

（２）バイヤー

及  び

商談分野

ポンテせとうみ（運営会社：カサイホールディングス株式会社）

本社：東京都港区、ＨＰ：https://ponte-setoumi.com/

東京都港区で瀬戸内地域の食品を中心に取扱うセレクトマーケット「ポンテせ

とうみ」を運営

商談分野：徳島県・岡山県・兵庫県（淡路島）の地域色のある青果物

（３）開催方法 オンライン

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5153

https://ponte-setoumi.com/